

Top Kompany ApS

**Flakvej 18
8240 Risskov**

CVR-nr. 35 67 55 90

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/04 2018

Henrik Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Top Kompany ApS
Flakvej 18
8240 Risskov

CVR-nr.: 35 67 55 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 4. marts 2014
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Henrik Hoffmann, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med blomster og planter og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 27.281, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 890.892.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		36.981	482.908
Finansielle indtægter		2.390	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(280)</u>
Resultat før skat		39.371	482.628
Skat af årets resultat	1	<u>(12.090)</u>	<u>(111.920)</u>
Årets resultat		<u>27.281</u>	<u>370.708</u>
Overført resultat		<u>27.281</u>	<u>370.708</u>
		<u>27.281</u>	<u>370.708</u>

Balance 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		699.784	517.864
Andre tilgodehavender		<u>2.810</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>702.594</u>	<u>517.864</u>
 Likvide beholdninger		 <u>701.729</u>	 <u>882.052</u>
 Omsætningsaktiver i alt		 <u>1.404.323</u>	 <u>1.399.916</u>
 Aktiver i alt		 <u>1.404.323</u>	 <u>1.399.916</u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		840.892	813.611
Egenkapital	2	890.892	863.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser		306.829	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.920	58.543
Skyldigt sambeskatningsbidrag		12.090	111.920
Anden gæld		139.592	328.342
Kortfristede gældsforpligtelser		513.431	536.305
Gældsforpligtelser i alt		513.431	536.305
Passiver i alt		1.404.323	1.399.916
Eventualposter m.v.	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	813.611	863.611
Årets resultat	0	27.281	27.281
Egenkapital 31. december 2017	50.000	840.892	890.892

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Årets resultat		27.281	370.708
Reguleringer	4	9.700	112.200
Ændring i driftskapital	5	(104.151)	223.626
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(67.170)	706.534
Renteindbetalinger og lignende		2.390	0
Renteudbetalinger og lignende		0	(281)
Pengestrømme fra ordinær drift		(64.780)	706.253
Betalt selskabsskat		(111.920)	(57.943)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(176.700)	648.310
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(3.623)	(42.310)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(3.623)	(42.310)
Ændring i likvider		(180.323)	606.000
Likvider 1. januar 2017		882.052	276.052
Likvider 31. december 2017		701.729	882.052
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		701.729	882.052
Likvider 31. december 2017		701.729	882.052

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	12.090	111.920
	12.090	111.920

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Henrik Hoffmann Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

	2017	2016
	kr.	kr.
4 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(2.390)	0
Finansielle omkostninger	0	280
Skat af årets resultat	12.090	111.920
	9.700	112.200

5 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	(184.730)	141.258
Ændring i leverandører mv.	80.579	82.368
	(104.151)	223.626